### De antichristo

**A**dominente iam tempoz conclusione. **D**uo sane certissima. nec dum instantis iudiciū indicia habem⁹. Fidem israhelitice gentis. Et regnū persecutionēoꝝ antixpī. quā psecutionē triū semis annoꝝ futuram fides ecclesie tenet. Sed ne hec improvisa venies oēs passim quos imparatos inuenierit inuoluat. Enoch et Helyam maximos pphetas et doctores. ante huius exortum venturos i mudi aūt. Qui israheliticā plenam ad fidei conueriant gratiam. atqꝝ ad pressuram tanti turbinis partem elector⁹ insuperabilem reddant. Qui cum ipi primo tres semis annoꝝ predicauerint. Et sicut de uno eorū Helya propheta Malachias predixit. cōuerterint corda patrū in filios. id est antiquor⁹ fidem. dilectionemqꝝ sanctor⁹ meor⁹. Qui tūc victori sunt mente plantauerint. Tūc excandescens illa horrenda persecutio. ipos in primis martyriū virtute coronet. **D**einde ceteros fideles corripiens vel martyres xpī glorioſissimos vel damnatos apostatas faciet. Antixpus autē ex syria. vel vt alij habent ex babilone de tribu dan. malo spiritu genitus. euersor ac proditor generis humani. Qui reliquias illius prioris maltcum ipo simul deleat. Ille tēterrimus erit. et mendacior⁹ prop̄beta. et seipm̄ constituet et vocabit. deū se colividebit. vt dei filiū. Et dabitur ei potestas. vt faciat signa atqꝝ prodigia. Quibus visis irreciat homines. vt adorent eum. per magicas artes a pessimis imbutus magistris. adiūgens se diabolus. totam sue virtutis potentia. per quā magican ceteris omnibus maiora patraret. inuidius comes attulit. Iubebit ignē descendere de celo. et solema suis cursibus stare et imaginē loqui. Et fient hec sub verbo eius. Quibus miraculis etiā sapientiū plurimi allicientur ab eo. Lunc eruere dei templū conabitur. et iustum populum persequetur. Et erit pressura. et contritio qualis nūqꝝ fuit a principio mudi. Quicqꝝ crederint atqꝝ accesserint ei. signabūtur ab eo tanquā pecudes. Qui autē recusauerint notam eius. aut in montes fugient. aut cōprehensi exquisitis cruciatibus necabūtur. idem iustos homines obuoluet libris pphatarū. atqꝝ ita cremabit. Et dabitur ei desolare orbes terre mensib⁹. xlīj. Id erit tempus. quo iusticia projicitur et innocentia odio erit. Quo mali bonos hostiliter preliabuntur. Non lex aut ordo aut militie disciplina seruabitur. Non canos quisqꝝ reuerebitur. nō officiū pietatis agnoscer. Non sexus aut infantie miserebitur. Confundentur omnia. et miscebūtur contra fas. contra iura naturae. Ita quasi uno cōiqꝝ latrocinio terra vniuersa vastabitur. Lūz bec ita erit tūc iusti et sectatores veritatis segregabūt se a malis. et fugient in solitudines. Cūqꝝ venerit hierosolimam antixps se circūcidet. iudeis se christi fore ostendens. qui adherentes templū instaurabūt. deceptis munera copiosa donabit. quosdā auaricia subiugabit. Mittet quoqꝝ per orbem legatos Helyam et Enoch. qui per hec tēpora in paradiseo re runt eo tempore (vt premissum est) mortis debitum exoluent. Demū iuxta visionem danielis antixpus ad verticē montis olimeti daueret. Ibi peribit. unde saluator ad celos adscendit. Percusso autē illo perditio nis filos. siue ab ipo dño. siue a michaële archangelo (vt quidā docent) et eterne vltione dānato. Non continuo dies iudiciū secuturus esse credendus est. Alioquin scire possent homines illius eui iudiciū tempus. si post tres semis annos inchoate persecutionis antixpī confessum sequeretur. Post quantū vno tempus consumata deuastationis venturus sit. nemini prorsus scire conceditur. Eius quidē aduentus horam. merito sancti omnes diligunt. et citius adesse desiderant. Sed periculose satis agūt. si qui hanc prope. an longe sit putare. vel predicare presumūt. Cum diuina sententia dicat. de die vltima vel hora nemo scit neqꝝ angelorum celorum. nisi pater solus. Et vt diuus Hieronimus refert. Beatus qui interficto antixpo supra mille ccxc. dies id est tres semis annos dies. xlvi. prestolatur. quibus est dominus atqꝝ saluator in sua maiestate venturus. Quare autem post interfictionem antixpī. xlvi. dierum silentium sit. diuine scientie est. Hisi forte dicamus dilatio regni sanctorum patientie probatio est.